[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2016

   № 325
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21.01.2016 № 28 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дороги муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и инженерные сооружения на них»

С целью приведения в соответствие с Решением Совета Колпашевского городского поселения от 10.12.2015 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21.01.2016 № 28 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дороги муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и инженерные сооружения на них» следующие изменения:
1.1. Подраздел Приложения к постановлению администрации Колпашевского городского поселения от 21.01.2016 № 28 «Объём расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП» изложить в новой редакции:

«
	Объем расходов бюджета МО «Колпашевское городское поселение» на реализацию ВЦП

	Коды бюджетной классификации
	Сумма

(тыс. рублей)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0409
	8600100000
	810
	3 996,7

	0409
	8600100000
	240
	11180,7

	0409
	8600200000
	240
	518,0

	Итого:
	15 695,4

».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Ю.С.Иванов

6-63-33